
PLAVÁNÍ U MAJÁKU 

3. třída 



Ráno jsme se nadšeně sešli před školou se 
svými plavacími taškami a batůžky. 
 
Nikdo nic nezapomněl a tak jsme vyrazili 
vstříc dobrodružství v bazénu. 
 
Tam na nás čekala teta Markéta. Rozdělili 
jsme se do skupin a hurá do plavek. 
 
Celé dopoledne bylo ve znamení smíchu, 
radosti a vzrušení. Děti se snažily plavat kraul, 
prsa, a někteří se dokonce pokoušeli o skoky 
do vody.  
 
Plavání je nejen skvělou fyzickou aktivitou, ale 
také příležitostí k učení a rozvoji nových 
dovedností. A proto se už těšíme na kurz 
plavání ve velkém bazénu Aquacentra v 
Pardubicích, které nám začíná na podzim. 
 



Cákání by nám šlo moc pěkně 



Holky i kluci si plavání v bazénu užívali. 



Skoky do vody na závěr lekce byly super. 



Při plavání je potřeba si pořádně zablbnout . 



Kdo neplaval, tvořil piráta. Stříhání, lepení a dokreslování hlavičky jsme zvládli na jedničku.  



…. tak zase někdy příště na shledanou U Majáku! 


